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Ümraniye Belediyesi'ne 
Altın Karınca Ödülü
Ümraniye Belediyesi, Marmara Belediyeler Birliği tarafından düzenlenen 10. Altın 
Karınca Ödülleri’nde “Aktif Yaş-Al Projesi” ile “Sosyal Hizmetler” kategorisinde 62 
başvuru arasından seçilerek ödüle layık görüldü. 310 projenin başvurduğu, 21 jüri 
üyesinin değerlendirdiği törende ödülü Başkan İsmet Yıldırım adına Belediye Baş-
kan Yardımcısı Ayşe Yanık teslim aldı. 60 yaş ve üzeri bireylerin yaşam kalitesini ar-
tırmayı hedefleyen proje, sosyal hizmet alanında örnek bir model olarak öne çıktı. 
Ümraniye Belediyesi, düzenlediği atölye çalışmalarında bir araya getirdiği iki nesil 
ile kuşaklar arasındaki iletişimi sağlama yolunda önemli bir adım attı. 
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Başkan Yıldırım’dan 
Cuma  Geleneği: Namaz, 
Sohbet ve Simit
Başkan İsmet Yıldırım, ilçedeki camilerde her Cuma namaz sonrası vatandaşlarla 
bir araya geliyor. Cuma namazlarını ilçenin farklı bir camisinde eda eden Başkan 
Yıldırım, namazın ardından vatandaşlarla sohbet ederek talep ve önerilerini din-
liyor. İlçede birlik ve beraberliği pekiştiren bu uygulama, vatandaşlar tarafından 
büyük takdirle karşılanıyor.
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Başkan Yıldırım Geleneksel 
Sanatlar Akademisi ve Meslek 
Akademisi’ni Ziyaret Etti      
Başkan İsmet Yıldırım, İlçe Kaymakamı Yüksel Çelik ile birlikte Şehit Kaymakam 
Muhammed Fatih Safitürk Kültür Merkezi’nde bulunan Geleneksel Sanatlar 
Akademisi ve Meslek Akademisi’ni ziyaret ederek kursiyerlerle bir araya geldi. 
Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü’ne bağlı faaliyet gösteren akademilerde, 
29 farklı branşta eğitim veriliyor. Ziyaret sırasında atölyeleri inceleyen Başkan 
Yıldırım, kursiyerlerin taleplerini dinledi. Akademi kurslarıyla hem geleneksel 
sanatların yaşatıldığını hem de vatandaşlara yeni beceriler kazandırıldığını ifa-
de eden Başkan Yıldırım, Ümraniye’de sanata ve sanatçıya destek vermeye de-
vam edeceklerini belirtti.
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Spor Kurslarında Kış Dönemi 
İçin Kayıtlar Devam Ediyor 
Her yaştan vatandaşı sporla buluşturan Ümraniye Belediyesi, kış dönemi spor 
kursları için kayıt almaya devam ediyor. Belediyeye ait olan 25 spor tesisinde, 
çocuklar ve yetişkinlere yönelik 30 farklı branşta eğitim veriliyor. Çocuklar için 
jimnastik, yüzme, futbol, basketbol gibi branşlar; yetişkinler için fitness, pilates, 
zumba, geleneksel okçuluk gibi birçok farklı kurs seçeneği sunuluyor. Kurslar için 
yeni kayıtlar, kurs.umraniye.bel.tr adresinden 16 Şubat’a kadar alınmaya devam 
edecek. Eğitimler 16 Aralık’ta başlayacak. 
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Ümraniye’de Afet 
Farkındalık Eğitimleri Tüm 
Hızıyla Sürüyor    
Ümraniye Belediyesi Afet İşleri Müdürlüğü Arama Kurtarma Ekipleri, doğal 
afetlere karşı bilinçli ve hazırlıklı bir toplum oluşturmak için çalışmalarını 
aralıksız sürdürüyor. Bu kapsamda mahalle muhtarlarına ve ilçede yaşayan 
vatandaşlara “Destek AFAD Gönüllüsü” eğitimleri verildi. Ümraniye Kayma-
kamlığı İlçe AFAD Merkezi koordinesinde düzenlenen eğitimlerde; afet ön-
cesi, afet sırası ve sonrasında yapılması gerekenler detaylı şekilde ele alındı. 
Özellikle ilk 6 saatte yapılacak müdahaleler, afet ve acil durum çantası hazır-
lığı, deprem anında dikkat edilmesi gerekenler ve iletişimin kesintisiz sürdü-
rülmesi gibi hayati bilgiler paylaşıldı.



Ü M R A N İ Y E  H A F T A L I K  B Ü L T E N     I     A R A L I K  2 0 2 4     I     S A Y I  2 1

07
Ümraniye’de Cadde ve 
Sokaklar Çiçek Açıyor
Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri, ilçenin belirlenen noktalarında çiçek ekim 
çalışmalarına aralıksız devam ediyor. Mevsime uygun çiçeklerle süslenen alanlar 
Ümraniye’nin estetik dokusunu zenginleştirirken ilçe sakinlerine de görsel bir 
şölen sunuyor. 
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Ümraniye’de Spor Yapmak 
Bir Başka Güzel
Ümraniye Belediyesi Yüzme Havuzu ve Spor Merkezi (Necip Fazıl Mahallesi) 
5 yaş ve üzerindeki vatandaşlara keyifli ve sağlıklı bir yaşam alanı sunuyor. Kız 
ve erkek çocuklar, yetişkin kadın ve erkekler ile özel bireyler kategorilerinde 
hizmet veren havuz, yüzme bilmeyenlere temel eğitim, deneyimlilere ise ken-
dilerini geliştirme imkânı sağlıyor. 10 binden fazla üyesi bulunan tesis, haftada 
2 gün olmak üzere bir saat süren seanslarıyla sporseverleri ağırlıyor. Eğitim-
lerden yararlanmak isteyen vatandaşlar, gerekli belgeler ve sembolik bir ücret 
karşılığında kurs.umraniye.bel.tr adresinden kayıt yaptırabilirler.  
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Ümraniye'de Halk Sağlığı 
İçin Zabıta Ekipleri Her 
Zaman Sahada   
Zabıta Müdürlüğü ekipleri, ilçe genelindeki fırınlarda ruhsat, fiyat ve gramaj 
denetimleri yaparak vatandaşların sağlıklı, güvenli ve uygun fiyatlarla alışveriş 
yapabilmesi için denetimlerine tüm hızıyla devam ediyor. Zabıta ekipleri tara-
fından olumsuzluk tespit edilen işletmelere ise gereken cezai işlemler uygula-
nıyor. Ekipler, toplum sağlığını ve tüketici haklarını korumak adına denetimle-
rine aralıksız devam edecek.
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Güler Yüzlü Hizmetin Adresi 
Ümraniye Belediyesi
Ümraniye Belediyesi girişinde hizmet veren Halkla İlişkiler Müdürlüğü, gü-
ler yüzle karşıladıkları vatandaşlara işlemlerinde rehberlik ediyor. Danışma 
ve refakat hizmetleriyle öne çıkan birim; engelli, yaşlı ve okuma-yazma bil-
meyen vatandaşlar başta olmak üzere tüm ziyaretçilere işlemlerinde kolaylık 
sağlıyor. Ziyaretçiler, taleplerine göre hızlı ve doğru şekilde yönlendirilerek 
işlemlerini sorunsuz bir şekilde tamamlıyorlar.
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Fen İşleri Müdürlüğü 
Sahadaki Mesaisine 
Devam Ediyor
Fen İşleri Müdürlüğü, Ümraniye’yi daha güvenli, konforlu ve modern bir hâle ge-
tirmek için çalışmalarını aralıksız bir şekilde sürdürüyor. Vatandaşların talepleri 
de dikkate alınarak asfalt yama, serim, kilitli parke taşı döşeme ve kaldırım yeni-
leme çalışmaları planlı bir şekilde hayata geçiriliyor. Yapılan çalışmalarla cadde ve 
sokakların hem işlevselliği hem de güvenliği artırılmış oluyor. 



"Daha güzel bir Ümraniye için 
var gücümüzle çalışmaya 

devam edeceğiz."


